I N D I C A Ç Ã O  Nº. 060

SESSÃO ORDINÁRIA DE 27/4/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando que seja efetuada pintura de solo demilitando o espaço reservado para parada de ônibus nos seguintes pontos:

1) ponto de ônibus da Rua Milton Meris Jaqueta, entre a Rua Tenente João Francisco e Rua Major Matheus, na Vila dos Lavradores.

2) pontos de ônibus localizados na Rua Cesário Mota e na Rua Rodrigues César, na Vila dos Lavradores.

3) último ponto de ônibus da Rua Castro Alves, antes do cruzamento com a Rua Dr. Jaguaribe, na Vila Antártica.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 27 de abril de 2009.

Vereador Autor PROF.GAMITO

PT

wlf